így
az összmagassága kb. 60 cm-t tesz ki.14 A díszítés nélküli, kerek lábkő valamivel alacsonyabb.
A felirat a fejkövön, amely rézsútosan alulról felfelé párhuzamosan lett kifaragva, így szól:

vilädet sene 965
mer hüm sene 1009

Vehbíbin 'Ali
jpek qassáb

Született a 965 (1557-58) évben
elhunyt az 1009 (1600-1601) évben15

VchbT bin 'Ali
Ipckből, mészáros

Előttünk áll tehát egy ipeki (Pcé kb. 80 Ion Pristinától nyugatra) mészáros, név szerint
VehbT bin 'Ali sírja, aki 1600-1601-ben 43-44 éves korában halt meg. Bár a halál éve való-
ban a 15 éves háború idejére esett, semmilyen összefüggés sem feltételezhető bármilyen,